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W dniu 19 września 2025r. na terenie Aresztu Śledczego w Elblągu odbyła się uroczystość podpisania porozumienia o 
współpracy między Stowarzyszeniem Oficerów Więziennictwa w Elblągu, reprezentowanym przez przewodniczącego 
chor. Zbigniewa Nisztuk, Dyrektorem Aresztu Śledczego w Elblągu ppłk Ireneuszem Dobrzynieckim oraz Szkołą 
Podstawową nr 15 w Elblągu, reprezentowaną przez Wicedyrektor Martynę Stanik.

Porozumienie otwiera drogę do realizacji projektu edukacyjnego „Razem dla świadomości i bezpiecznej przyszłości”, 
którego inicjatorem jest mł. chor. Dawid Tryba. Projekt stanowi wieloaspektową inicjatywę, łączącą edukację, 
profilaktykę i współpracę instytucji w celu odpowiedzialnego wychowania młodego pokolenia.

Wartość projektu opiera się na synergii doświadczeń środowiska szkolnego oraz służb mundurowych. Dzięki temu 
uczniowie i nauczyciele zyskują dostęp do wiedzy, praktycznych narzędzi i umiejętności wspierających budowę 
bezpiecznej, odpowiedzialnej i solidarnej społeczności lokalnej.

Program obejmuje:

odziaływania skierowane do młodzieży:

prewencję przestępczości

profilaktykę uzależnień,

szkolenie z pierwszej pomocy przedmedycznej,

oddziaływanie skierowane do nauczycieli:

elementy samoobrony

Porozumienie przewiduje również możliwość korzystania przez funkcjonariuszy Aresztu Śledczego w Elblągu z sali 
gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 15, co przyczyni się do dalszego rozwoju kultury fizycznej i integracji środowiska 
mundurowego z lokalną społecznością.

Podpisane 19 września porozumienie jest przykładem efektywnej współpracy instytucji edukacyjnych i służb 



mundurowych, której celem jest nie tylko edukacja, ale również budowanie świadomości społecznej i kształtowanie 
bezpiecznej przyszłości młodych mieszkańców Elbląga.

Nad realizacją projektu czuwać będą Wicedyrektor Martyna Stanik oraz mł. chor. Dawid Tryba, którzy pełnią rolę 
koordynatorów projektu.

Tekst: mł. chor. Dawid Tryba, chor. Zbigniew Nisztuk

Zdjęcia: mł. chor. Dawid Tryba
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